
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

Про надання погодження на проведення 

заходів компанії ТОВ «А-ГРУП» 

 

Розглянувши заяву ТОВ «А-ГРУП» щодо погодження на проведення заходів, 

керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні, виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати погодження на проведення заходів ТОВ «А-ГРУП» з метою ознайомлення  

жителів міста з технологією 3G компанії ПрАТ «Київстар» по вул. Острозького, 43 

(напроти стадіону «Центральний») 22 вересня 2016 року та погодити режим роботи з 10 

год. 00 хв. до 23 год. 00 хв. 

2. Відповідальність за техніку безпеки під час заходу несе ТОВ «А-ГРУП». 

 
 

 

 

Заступник міського голови                                  підпис                                   В. Камінська 

 

 

08 вересня 2016 року  Старокостянтинів   №295 

 
 

                                                  

 

  


